que 4• occasione ve1 causa seu quovis quaesito colore, pro
eo maxime, quod ipsorum domina, rectores seu officiales,
quocunque nomine censeantur, aut incolae seu habitatores,
aut singulares personae ipsorum, statutis vel statuendis,
ordinatis vel ordinandis terminis huiusmodi debitum seu
quantitatem non solverunt hactenus, aut 5 in antea non per-

solvent. Nos enim exnunc 6 decernimus irritum et inane,
si secus hactenus exstitit attentatum, vel contígerit attentari,
illudque revocamus omnino, non obstantibus quibuscunque
contractibus, obligationibus, pactis, conventionibus, com-
positionibus, submissionibus, fideiussionibus, consensibus,
processibus et sententiis super hoc habítis vel habendis,
iuramentorum, poenarum spiritualium et 7 temporalium, seu

mulctarum appositione 3 ', vel quacunque alia firmitate val-
latis; nisi talis suppositio interdicti hactenus foret facta, vel
in antea fieret de apostolicae sedis speciali licentia, et ex-
pressa per ipsius sedis patentes literas apparente. [13o2.] 3

CAP. III.

Andronicum Palaeologum, se ímperatorem Graecorum nomínantem, et
haeresis ipsorum fautorem, ezcommnnlcatum denunciat, omnesque cuto
eo sic manente aocietatem eontrahentos ipso facto dicit eacommunicatos,
et eorum terrae ecclesiastico supponendas interdicto. Suntque privandi
bonis, quae ab ecclesia tenent, et talle societas seu confoederatio nulla est.

Facit cap. Ad apostolicae de sentent. et re iudi. libr. vt.

Clemens V.

Ad certitudinem praesentium et memoriam futurorum
Andronicum Palaeologum, qui Graecorum imperatorem se

T i t. X. C ap. I. 1) Reman/1s eztraragantis textus repetitua est in Bull.

Rotn. ed. Taur. IV, 126.; — ACOHMNP; — PoHhast no. 24249.	2) al.: deest:

CON	3) vel prom.: O; ex prom.: N; sive prom.: deest: C	4) sit: deest:

Codd. coll.	5) in: OH; deeat: AM	6) infra: ACOHM	7) ant: OH

8) proforatur: OHM; proferamns: C	9) decrevimua: CH	10) nostro:

ACHMN 11) recureum: OILY	12) ad. ; primam: COHP	13) vel: OH

14) in omn.: COHP 16) Sal. Dec. Ao. II.: M

Cap. D. 1) CEOHIMXP; — Potthast no. 25155.	2) sequentem: CE

3) pereipientes: OHN	4) sub quac.: Codd. coll.	5) ac: CO; vel: I

6) estnnc: 1N	7) sen: OH	8) app.: deest: Codd. coli.	9) 11. Kal.

Ion. A. VIII.
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nominar, tanquam eorundem Graecorum antiquorum schis-
maticorum, et in antiquato schismate constitutorum, et per
lioc haereticorum, et haeresis ipsorum ac schismatis anti-
qui fautorem, de fratrum nostrorum consilio denunciamus
excommunicationis sententiam latarn a canone incurrisse,
ac ipsius fore sententiae vinculo innodatum. Ceterum uni-
versis et singulis regibus, principibus, ducibus, marchioni-
bus, comitibus, haronibus, et ceteris omnibus, cuiuscunque
praeeminentiae, conditionis, status, nec non universitatis
civitatum, castrorum, et aliorum locorum distrietius inhibe-
mus, ne cum eodem Andronico Palaeologo in huiusmodi
excommunicatione manente socíetatem vel confoederatio-
nem aliquam contrahere sub quovis ingenio vel machina-
tione praesumant, vel ei alias in his, quibus excommunica-
tus est denunciatus a nobis, praestare consilium, auxilium
vel favorem publicum vel occultum. Et si secus praesum-
ptum fuerit: omnes singulares personas, contrarium prae-
sumentes, (non obstante qualibet indulgentia sub quacunque
forma verborum vel expressione ipsis ab apostolica sede
concessa, vel in posterum concedenda, quarn quoad hoc
viribus volumus omnino carere,) sententiam excommunica-
tionis, quam exnunc in ipsos ferimus, incurrere volumus
ipso facto. Terras ipsorum et universitates praedictas, quae
secus attentare praesumpserint, prout expedire videbimus,
ecclesiastico curabimus subiicere interdicto, ad privationem
omnium bonorum, quae a quibuslibet tenent ecclesiis, et ad